



Tvirtinu:
Direktorė Roberta Motiečienė

(parašas)

2022-04-05

**KAUNO MIESTO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO
ATITIKTIES SOCIALINĖS GLOBOS NORMOMS VERTINIMO (ĮSIVERTINIMO) DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS
INSTITUCIJOJE (DAINAVOS DIENOS GLOBOS CENTRE) VEIKLOS GERINIMO REKOMENDACIJOS**

2022-03-21
data

Eil. Nr.	Rekomendacija	Atsakingas vykdytojas	Atlikimo terminas/periodiškumas
1.	Prieš pasirašant sutartį dėl dienos socialinės globos dienos centre asmenis ir (ar) juos prižiūrinčius šeimos narius, artimuosius supažindinti su paslaugos teikimą reglamentuojančia tvarka.	Socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė	Kiekvieną kartą atėjus naujam paslaugų gavėjui arba kai sutartis keičiama.
2.	Asmenys ir (ar) jų globėjai, rūpintojai, prieš pasirašydami sutartį yra informuojami, kokiomis sąlygomis gali būti nutraukiama paslauga teikiančios įstaigos iniciatyva.	Socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė	Kiekvieną kartą atėjus naujam paslaugų gavėjui arba kai sutartis keičiama.
3.	Pastebėjus, kad asmeniui sunkiai sekasi integruotis į dienos centro bendruomenę yra sudaryti adaptacinį ISGP ir po 3 mėnesių jį peržiūrėti. Rengiant naują ISGP pasinaudoti adaptacijos proceso stebėjimo išvadomis.	Socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė, ergoterapeutė Vida Barauskaitė, psichologė Dalia Lukšytė, užimtumo specialistė Snieguolė Draučiušaitė, bendrosios praktikos slaugytoja Neringa Šimanskienė.	Kiekvieną kartą pildant ISGP.
4.	Periodiškai vykdyti paslaugų gavėjų anonimines ir pagal galimybes jų artimųjų apklausas dėl paslaugų kokybės.	Socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė, psichologė Dalia	1 kartą metuose.

		Lukšytė, užimtumo specialistė Snieguolė Draučiuonaitė	
5.	<p>Dalintis ir viešinti geruosius pavyzdžius apie Centrą įvairiomis formomis: http://www.kaunospc.lt/; https://www.facebook.com</p> <p>Periodiškai atnaujinti ir platinti lankstinukus gyvenamųjų namų skelbimų lentose, bibliotekose, poliklinikose.</p>	<p>Direktorius pavaduotoja socialiniams reikalams B. Mikulėnaitė, Socialinių paslaugų bendruomenei skyriaus vedėja Evelina Gvergždienė, socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė, kiti Centro darbuotojai.</p>	Periodiškai.

Parengė: Socialinė darbuotoja Asta Vaitkevičienė

